
Mírová 615, 441 01 Podbořany
Odbor -

Městský úřad Podbořany
y-

//‹>Í0/\3 l

Vyřizuje: Gašparová č.t.
e-mail:

V Podbořanech dne: 24. 1. 2013
Čjz Fin/1356/2013-Gaš

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta /
Katedra Sociální geografie a regionálního rozvoje

oZNÁMENí o vYŘíZENí ŽÁDOSTI l
Oznamujeme Vám, Že Vaše žádost o poskytnutí informace ve věci poskytnutí výsledků
hospodaření sdetailnějším rozborem výdajové části u jednotlivých odborů města za

`jednotlivé roky vobdobí 2002 - 2011 a seznam realizovaných investičních akcí za Stejné
období 2002 - 2011 byla Zpracována.
Detailnějšı' rozbor výdajové části Za jednotlivé odbory nezpracováváme, Z hlediska výdajů nás
Zajı'majı'pouze jednotlivé paragrafy.

Informace Vám bude poskytnuta požadovaným Způsobem po uhrazení nákladů vcelkové l
výši 125,-- Kč.

l
Z toho činí:

0 Černobílé kopie jednostranné A4, A3 Kč
0 Černobílé kopie oboustranné A4, A3 Kč
0 Barevné kopie jednostranné A4, A3 Kč
0 Barevné kopie oboustranné A4, A3 Kč
0 Náklady na CD, DVD. Kč
0 Osobní náklady _125,-- Kč *
I Poštovné Kč

* Vyhledávání a Zpracovávání Soupisu investičních akcí.

v Podbořanech, případně převodem z účtu nebo složenkou na číslo účtu 19-625481/0100
vedený u Komerční banky v Podbořanech, VS 1112.

_
Mgr“ 'V'Ĺrt'n Gutzef
ta'emní úřaduJ

Městský úřad Podbořany, Mírová 615, 441 17 Pod řany
I 415 237 500' i 415 237 601 Ě? info@podborany.net Q http`I wwwpodboranynet

IČO: 00265365, bankovní Spojení KB Podbořany 19~62 -481/0100

Výše uvedené náklady uhrad'te hotově vpříjmové pokladně Městského úřadu

l
návštěvní dny: pondělí a Středa ł

l



Stránka l Z l

,ašparová Jaroslava l MěÚ Podbořany

Od: "Gašparová Jaroslava | MěÚ Podbořany" < >
Komu: < >
Odesláno: 4. února 2013 9:41
Připojit: OZn_o_vyr_Zadosti.pdf
Předmět: FW: Vyřízení žádosti

----- Original Message M“ I
From: Gašgarová Jaroslava | MèU Podbořany
To:
Sent: Thursday, January 24, 2013 10:42 AM
Subject: Vyřízení Žádosti

Město Podbořany - Městský úřad, Mírová 615, 441 01 Podbořany
Tel. 415 237 500 [ Fax. 415 237 603 | e-mail: mmrggmflgt | internet:mm
IČO: 00265365, DIČ: (IZ-00265365, bankovní spojení 19-625-481I0100 KB Podbořany

Odbor finanční, fakturace, evidence majetku, personální a mzdové oddělení
Vyři Gašparová
Tel. | Kancelář: 301 - 2. patro

Dobrý den,

v přfloze Zasílám oznámení o vyřízení žádosti o poskytnutí informace podle Zákona č. 106/1999 Sb. vydané pod čj.
Fin/1356/2013-Gaš.

S pozdravem

Bc. Jaroslava Gašparová
vedoucí odboru, rozpočet města

G. Prosíme, zvažte dopad na životní prostředí před tiskem tohoto mailu. Děkujeme.

4.2.2013 ı



Stránka l Z 1

Éparová Jaroslava I MěÚ Podbořany

0d: "Gaš arová Jaroslava MěÚ Podbořany" < >
Komu: < >
Odesláno: 24. ledna 2013 10:42
Připojit: OZn_o_vyr_Zadosti. pdf
Předmět: Vyřízení žádosti

Město li'ıııdtıořanyr - Městský úřad, Mírová 615, 441 01 Podbořany
Tel. 415 237 500 | Fax. 415 237 603 | e-mailıjflmgggmm; | internet:MMIČO: 00265365, DIČ: (200265365, bankovní spojení 1962543110100 KB Podbořany
Odbor finanční, fakturace, evidence majetku, personální a mzdové oddělení
Vyřizuje: Jaroslava Gašparová
Tel. I Kancelář: 301 - 2. patro

Dobrý den,

v příloze zasílám Oznámení o vyřízení žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. vydané pod čj.Fin/ 1356/2013-Gaš.

S pozdravem

Bc. Jaroslava Gašparová
vedoucí odboru, rozpočet města

(3. Prosíme, zvažte dopad na životní prostředí před tiskem tohoto mailu. Děkujeme.

4.2.2013

III



4/ ý MM
_ . fläfl

z
/Lzl

- 7“fl‰
Unıverzıta Karlova v Praz
Přírodovědecká fakulta T" ďł, /, ,2MB
Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje

Městskýìř'ad
Mírová 615

IIífILQlłìboıany
__.
_.ì

l
"_8. Ul. 2013

Univerzita Karlova v Praze

Přírodovědecká fakulta

Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje

Sekretariát katedry:

kontaktní email:

Městský úřad Podbořany

Mírová 615

441 01, Podbořany
V Praze, 2.1.2013

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákofl č. 106II999 Sb. - 0 svobod_nénı přístupu
r

kinformacím

Dobrý den,

laskavě tímto Žádáme Finanční odbor Městského úřadu v Podbořanech, a to v souladu Se

Zákonem č. 106/1999 Sb. o Svobodne'm přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

o podání informace ve věci hospodaření města Podbořany. Poskytnuté informace budou

Využity pro řešení diplomových prací na katedře sociální geografie a regionálního rozvoje UK

v Praze, které se Zabývají výzkumem Samosprávy a hospodaření obcí a měst České republiky.

Laskavě žádáme 0 poskytnutí:

0 a) výsledků hospodaření města S detailnějším rozborem Výdajové části u jednotlivých

Odborů města za jednotlive' roky v období 2002 - 2011.

T



ł B) seznam realizovaných investičních akcí Za Stejné období 2002 - 2011.

S díky a pozdravem

vedoucí atedıˇy




